для строительства домовладений на территории Приднестровской Молдавской 

Республики»; 

б) срок бюджетного кредита - до 5 (пяти) лет; 

в) размер процента - 1 (один) процент; 

г) расчетный период для начисления процента - 1 (один) год; 

д) максимальный размер предоставляемой суммы – 160 000 (сто шестьдесят 

тысяч) рублей Приднестровской Молдавской Республики. 

3. Требования к порядку информирования о предоставлении 

государственной услуги 

4. Контактную информацию о месте нахождения, графике работы, справочные 

телефоны управления, участвующего в предоставлении государственной услуги, адреса